
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4273279 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 390 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+kk ve městě Dobruška, ideální pro
ty, kteří hledají pohodlné a klidné bydlení. Tento byt se nachází v
prvním patře čtyřpatrového cihlového domu, který byl zateplený a
je ve výborném  stavu. Byt je částečně po rekonstrukci, což
zajišťuje moderní a funkční bydlení s možností dalších úprav, které
si můžete přizpůsobit přesně podle svých potřeb a vkusu. Jednou z
mnoha výhod tohoto bytu je lodžie, která je orientována do klidné
části a poskytne vám ideální místo pro ranní kávu, čtení, nebo jen
tak pro relaxaci na čerstvém vzduchu. Byt samotný se nachází v
cihlovém domě, což přináší výhody v podobě lepší zvukové a
tepelné izolace. Zateplení budovy navíc přispívá k energetické
úspornosti a tím i k nižším provozním nákladům. Tato nemovitost
představuje skvělou příležitost nejen pro bydlení, ale také jako
velmi výhodnou investici. Pro více informací a sjednání prohlídky
kontaktujte makléře, prohlídkový den se koná 9.9. od 15h.S
výhodným financováním vám pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4273279
Inzerát vydán: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882252
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 46 m2
Kód zakázky: 882252

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


